TRACON BUDAPEST
2120 DUNAKESZI, PALLAG U
IZJAVA O SUKLADNOSTI
U skladu s uredbama ’IKIM’ br. 79/1997 (XII.31.), te normom MSZ EN
/prema CENELEC Memorandumu br. 3./
DECLARATION OF CONFIRMITY
/in accordance with
Proizvođač / Name of manufacturer:

ng documents:
/ This document is replacing the
………………………………
Dr. Vitvera László / Dr. László Vitvera
/ Technical Director
Uz  CENELEC Memorandum broj 3.
PRILOG / ANNEX
uz  IZJAVU O SUKLADNOSTI
pod brojem 2001/05 od 12. studenog 2012.
for DECLARATION OF CONFORMITY
dated at 12th of November 2012; No. 2001/05
Izjava o sukladnosti se odnosi na sljedeće tipove proizvoda
The Declaration of Conformity is valid for the following type codes:
Šifra/ Product code Tehnički podatci / Technical data Izvedba / Type
ZS016 1,6 / 0,8 mm; 2:1 poliolefin, crni / polyolefin, black
ZS016SZ 1,6 / 0,8 mm; 2:1 poliolefin, sivi / polyolefin, grey
ZS016K 1,6 / 0,8 mm; 2:1 poliolefin, plavi / polyolefin, blue
ZS016P 1,6 / 0,8 mm; 2:1 poliolefin, crveni / polyolefin, red
ZS016S 1,6 / 0,8 mm; 2:1 poliolefin, žuti/ polyolefin, yellow
ZS016Z 1,6 / 0,8 mm; 2:1 poliolefin, zeleni / polyolefin, green
ZS016FEH 1,6 / 0,8 mm; 2:1 poliolefin, bijeli / polyolefin, white
ZS024 2,4 / 1,2 mm; 2:1 poliolefin, crni / polyolefin, black
ZS024SZ 2,4 / 1,2 mm; 2:1 poliolefin, sivi / polyolefin, grey
ZS024B 2,4 / 1,2 mm; 2:1 poliolefin, smeđi / polyolefin, brown
ZS024K 2,4 / 1,2 mm; 2:1 poliolefin, plavi / polyolefin, blue
ZS024ZS 2,4 / 1,2 mm; 2:1 poliolefin, zeleno-žuti / polyolefin, green-yellow
ZS024P 2,4 / 1,2 mm; 2:1 poliolefin, crveni / polyolefin, red
ZS024S 2,4 / 1,2 mm; 2:1 poliolefin, žuti / polyolefin, yellow
ZS024Z 2,4 / 1,2 mm; 2:1 poliolefin, zeleni / polyolefin, green
ZS024FEH 2,4 / 1,2 mm; 2:1 poliolefin, bijeli/ polyolefin, white
ZS024N 2,4 / 1,2 mm; 2:1 poliolefin, natur / polyolefin, clear
ZS032 3,2 / 1,6 mm; 2:1 poliolefin, crni/ polyolefin, black
ZS032SZ 3,2 / 1,6 mm; 2:1 poliolefin, sivi / polyolefin, grey
ZS032B 3,2 / 1,6 mm; 2:1 poliolefin, smeđi / polyolefin, brown
ZS032K 3,2 / 1,6 mm; 2:1 poliolefin, plavi / polyolefin, blue
ZS032ZS 3,2 / 1,6 mm; 2:1 poliolefin, zeleno-žuti / polyolefin, green-yellow
ZS032P 3,2 / 1,6 mm; 2:1 poliolefin, crveni / polyolefin, red
ZS032S 3,2 / 1,6 mm; 2:1 poliolefin, žuti / polyolefin, yellow
ZS032Z 3,2 / 1,6 mm; 2:1 poliolefin, zeleni / polyolefin, green
ZS032FEH 3,2 / 1,6 mm; 2:1 poliolefin, bijeli / polyolefin, white
ZS032N 3,2 / 1,6 mm; 2:1 poliolefin, natur / polyolefin, clear
ZS048 4,8 / 2,4 mm; 2:1 poliolefin, crni / polyolefin, black
ZS048SZ 4,8 / 2,4 mm; 2:1 poliolefin, sivi / polyolefin, grey
ZS048B 4,8 / 2,4 mm; 2:1 poliolefin, smeđi / polyolefin, brown
ZS048K 4,8 / 2,4 mm; 2:1 poliolefin, plavi / polyolefin, blue
ZS048ZS 4,8 / 2,4 mm; 2:1 poliolefin, zeleno-žuti / polyolefin, green-yellow
ZS048P 4,8 / 2,4 mm; 2:1 poliolefin, crveni / polyolefin, red
ZS048S 4,8 / 2,4 mm; 2:1 poliolefin, žuti / polyolefin, yellow
ZS048Z 4,8 / 2,4 mm; 2:1 poliolefin, zeleni / polyolefin, green
ZS048FEH 4,8 / 2,4 mm; 2:1 poliolefin, bijeli / polyolefin, white
ZS048N 4,8 / 2,4 mm; 2:1 poliolefin, natur / polyolefin, clear
ZS064 6,4 / 3,2 mm; 2:1 poliolefin, crni / polyolefin, black
ZS064SZ 6,4 / 3,2 mm; 2:1 poliolefin, sivi / polyolefin, grey
ZS064B 6,4 / 3,2 mm; 2:1 poliolefin, smeđi / polyolefin, brown
ZS064K 6,4 / 3,2 mm; 2:1 poliolefin, plavi / polyolefin, blue
ZS064ZS 6,4 / 3,2 mm; 2:1 poliolefin, zeleno-žuti / polyolefin, green-yellow
ZS064P 6,4 / 3,2 mm; 2:1 poliolefin, crveni / polyolefin, red
ZS064S 6,4 / 3,2 mm; 2:1 poliolefin, žuti / polyolefin, yellow
ZS064Z 6,4 / 3,2 mm; 2:1 poliolefin, zeleni / polyolefin, green
ZS064FEH 6,4 / 3,2 mm; 2:1 poliolefin, bijeli / polyolefin, white
ZS064N 6,4 / 3,2 mm; 2:1 poliolefin, natur / polyolefin, clear
Kmf. / Signed as above    1. stranica/ page 1
Uz  CENELEC Memorandum broj 3.
PRILOG / ANNEX
uz  IZJAVU O SUKLADNOSTI
pod brojem 2001/05 od 12. studenog 2012.
for DECLARATION OF CONFORMITY
dated at 12th of November 2012; No. 2001/05
Izjava o sukladnosti se odnosi na sljedeće tipove proizvoda
The Declaration of Conformity is valid for the following type codes:
Šifra/ Product code Tehnički podatci / Technical data Izvedba/ Type
ZS095 9,5 / 4,8 mm; 2:1 poliolefin, crni / polyolefin, black
ZS095SZ 9,5 / 4,8 mm; 2:1 poliolefin, sivi / polyolefin, grey
ZS095B 9,5 / 4,8 mm; 2:1 poliolefin, smeđi / polyolefin, brown
ZS095K 9,5 / 4,8 mm; 2:1 poliolefin, plavi / polyolefin, blue
ZS095ZS 9,5 / 4,8 mm; 2:1 poliolefin, zeleno-žuti / polyolefin, green-yellow
ZS095P 9,5 / 4,8 mm; 2:1 poliolefin, crveni / polyolefin, red
ZS095S 9,5 / 4,8 mm; 2:1 poliolefin, žuti / polyolefin, yellow
ZS095Z 9,5 / 4,8 mm; 2:1 poliolefin, zeleni / polyolefin, green
ZS095FEH 9,5 / 4,8 mm; 2:1 poliolefin, bijeli / polyolefin, white
ZS095N 9,5 / 4,8 mm; 2:1 poliolefin, natur / polyolefin, clear
ZS127 12,7 / 6,4 mm; 2:1 poliolefin, crni / polyolefin, black
ZS127SZ 12,7 / 6,4 mm; 2:1 poliolefin, sivi / polyolefin, grey
ZS127B 12,7 / 6,4 mm; 2:1 poliolefin, smeđi / polyolefin, brown
ZS127K 12,7 / 6,4 mm; 2:1 poliolefin, plavi / polyolefin, blue
ZS127ZS 12,7 / 6,4 mm; 2:1 poliolefin, zeleno-žuti/ polyolefin, green-yellow
ZS127P 12,7 / 6,4 mm; 2:1 poliolefin, crveni / polyolefin, red
ZS127S 12,7 / 6,4 mm; 2:1 poliolefin, žuti / polyolefin, yellow
ZS127Z 12,7 / 6,4 mm; 2:1 poliolefin, zeleni / polyolefin, green
ZS127FEH 12,7 / 6,4 mm; 2:1 poliolefin, bijeli / polyolefin, white
ZS127N 12,7 / 6,4 mm; 2:1 poliolefin, natur / polyolefin, clear
ZS190 19/ 9,5 mm; 2:1 poliolefin, crni / polyolefin, black
ZS190SZ 19/ 9,5 mm; 2:1 poliolefin, sivi / polyolefin, grey
ZS190B 19/ 9,5 mm; 2:1 poliolefin, smeđi / polyolefin, brown
ZS190K 19/ 9,5 mm; 2:1 poliolefin, plavi / polyolefin, blue
ZS190ZS 19/ 9,5 mm; 2:1 poliolefin, zeleno-žuti / polyolefin, green-yellow
ZS190P 19/ 9,5 mm; 2:1 poliolefin, crveni / polyolefin, red
ZS190S 19/ 9,5 mm; 2:1 poliolefin, žuti / polyolefin, yellow
ZS190Z 19/ 9,5 mm; 2:1 poliolefin, zeleni / polyolefin, green
ZS190FEH 19/ 9,5 mm; 2:1 poliolefin, bijeli / polyolefin, white
ZS190N 19/ 9,5 mm; 2:1 poliolefin, natur / polyolefin, clear
ZS254 25,4/ 12,7 mm; 2:1 poliolefin, crni / polyolefin, black
ZS254SZ 25,4/ 12,7 mm; 2:1 poliolefin, sivi / polyolefin, grey
ZS254B 25,4/ 12,7 mm; 2:1 poliolefin, smeđi / polyolefin, brown
ZS254K 25,4/ 12,7 mm; 2:1 poliolefin, plavi / polyolefin, blue
ZS254ZS 25,4/ 12,7 mm; 2:1 poliolefin, zeleno-žuti / polyolefin, green-yellow
ZS254P 25,4/ 12,7 mm; 2:1 poliolefin, crveni / polyolefin, red
ZS254S 25,4/ 12,7 mm; 2:1 poliolefin, žuti / polyolefin, yellow
ZS254Z 25,4/ 12,7 mm; 2:1 poliolefin, zeleni / polyolefin, green
ZS254FEH 25,4/ 12,7 mm; 2:1 poliolefin, bijeli/ polyolefin, white
ZS254N 25,4/ 12,7 mm; 2:1 poliolefin, natur / polyolefin, clear
ZS760 76,2 / 38,1 mm; 2:1 poliolefin, crni / polyolefin, black
ZS1020 101,6 / 50,8 mm; 2:1 poliolefin, crni / polyolefin, black
ZS1020SZ 101,6 / 50,8 mm; 2:1 poliolefin, sivi / polyolefin, grey
ZS1020P 101,6 / 50,8 mm; 2:1 poliolefin, crveni / polyolefin, red
ZS1020S 101,6 / 50,8 mm; 2:1 poliolefin, žuti / polyolefin, yellow
ZS1020Z 101,6 / 50,8 mm; 2:1 poliolefin, zeleni/ polyolefin, green
Kmf. / Signed as above    2. stranica / page 2
Uz  CENELEC Memorandum broj 3.
PRILOG / ANNEX
uz  IZJAVU O SUKLADNOSTI